A0061
微航姿参考系统（mini-AHRS）
www.jxnajie.com                                    1/13                                               V0.7
1. 总体描述
A0061 微型姿态方位参考系统 (Mini-AHRS)是基于
MEMS（微机电系统）惯性传感元件的超小型、高精度惯性
测算系统，该系统集成了一颗由纳杰公司自主研发并经过温
度修正、非正交误差补偿过的软、硬件核心，可以在任意时

A0061
.X = 产品版本号 A ~ Z（内部管控）
订购编号（举例） 型号说明 封装说明
A0061.A-500-10-100-A
默认陀螺量程500°/sec, 加速度计量程
10g, 100Hz 输出速率，AHRS 模式
铝合金外壳
A0061.A-500-20-200-V
默认陀螺量程500°/sec, 加速度计量程
20g, 200Hz 输出速率，VG 模式
铝合金外壳
A0061
www.jxnajie.com                                      7/13                                               V0.7
9．修订记录
修订 日期 说明
V0.7 2020年1月 更改产品型号
V0.6 2019年5月 增加航向角参数
V0.5 2019年3月 修定部分陀螺仪和加速度计参数
V0.4 2018年5月 根据产品实物形状修改，更新图片
V0.3 2017年2月 更改协议、增加内容
V0.2 2016年10月 增加垂直陀螺仪协议
V0.1 2016年6月 初始版本
A0061
www.jxnajie.com                                      8/13                                               V0.7
附录 1：默认 RS232 通讯协议说明
电气特性：
 波特率：115200
 数据位：8
 停止位：1
 校验位：无
 流控制：无
1. AHRS 模式（默认模式）
切换指令（H）：4E 4A 02 10 00 00 AA
数据串每隔 5ms 发送一次，数据串包含 32 个字节。具体描述见下表：